МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от «31»  августа 2023 года        № 539

г.Темрюк

Об организации работы школьного спортивного клуба «Атлант» на II

полугодие 2023 года.

 На  основании  Закона  Краснодарского  края от 20 декабря 2017  года

№ 3722-КЗ  «О краевом бюджете  на  2019  год  и  на  плановый период 2023

и 2024 годов, в целях активации спортивно-массовой работы и

популяризации физической  культуры  и  спорта  среди  учащихся

общеобразовательных учреждений муниципального образования

Темрюкский район, приказа управления образования администрации

муниципального образования Темрюкский район от 31.01.2021 года № ___

«Об организации работы педагогов дополнительного образования  с детьми в

вечернее и каникулярное время в спортивных залах и в школьных

спортивных клубах  общеобразовательных  учреждений  во  II полугодии

2023 года»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Атлант» на

базе МБОУ СОШ №1 на первое  полугодие 2023 года.

2. Назначить ответственным за работу школьного спортивного

клуба «Атлант» заместителя директора по ВР А.С. Угляница.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Д.Н.Конда.

4. Создать Совет клуба до 15.09.2023г.

Школьный спортивный клуб «Атлант» ведет следующую

документацию:

-журнал учета занятий в спортивных секциях, кружках, группах ОФП;

-приказы на спортсменов разрядников (подтвержденные

соответствующими протоколами);

-план внеклассной физкультурно-оздоровительной работы школы.

 4. Утвердить список учащихся, посещающих спортивные секции

школьного спортивного клуба «Атлант» во первом полугодии 2023 года

 7. Контроль за исполнением  данного  приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе А.С. Угляница.

Приложение 1

к приказу

от 31.08.2023 г  № 539

Расписание занятий ШСК «АТЛАНТ» на 2 полугодие 2023 года.

День недели Время

занятий

Название занятий Фамилия тренера

Понедельник 17.00-21.00 Волейбол  Рубан Е.В.
 13.00-14.30 Шахматы Вознюк К.В
 14.25-15.05

15.15-15.55

Шашки Быкова Л.Л.

 15.30-16.00 ОФП Богорад М.А.

вторник 14.30-17.00 Единоборства Конда Д.Н.
 17.30-19.50 ОФП Богорад М.А..
 14.45-15.00 Шашки  Быкова Л.Л
 11.00-12.30 Веселые старты Петрович О.Ю.
 13.00-14.52 Шахматы Вознюк К.В.

Среда 11.00-12.30 Веселые старты Петрович О.Ю.

 13.00-14.30 Шахматы Вознюк К.В.

 14.25-15.05 Шашки Быкова Л.Л.

 16.30-19.30 ОФП Богорад М.А.

Четверг 14.30-17.00 Единоборства Конда Д.Н.

 11.00-12.30 Веселые старты Петрович О.Ю.

 14.45-15.00 Шашки  Быкова Л.Л

 13.00-14.52 Шахматы Вознюк К.В.

Пятница 17.00-19.00 Волейбол  Рубан Е.В.
 11.00-12.30 Веселые старты Петрович О.Ю.

 17.00-19.00 ОФП Богорад М.А.

Суббота 14.30-17.00 Единоборства Конда Д.Н.

 13.00-16.00 Волейбол  Рубан Е.В.

 08.00-08.40

10.00-11.20

11.40-12.00

12.35-13.15

Шашки Быкова Л.Л

 14.30-17.00 ОФП Богорад М.А.

		2023-10-11T21:22:57+0300
	Трошина Елена Борисовна
	Я являюсь автором этого документа